
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1085/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  20.000 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług  54.000 

 Razem Dz. 801  74.000 
Dz. 852 Pomoc społeczna (zadania własne)   

R. 85202 Domy pomocy społecznej   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000  

R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   
§ 0830 Wpływy z usług 77.500  

 Razem Dz. 852 97.500  

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (zadania 
zlecone)   

R. 85395 Pozostała działalność   

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2.583,81  

 Razem Dz. 853 2.583,81  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej   
§ 0830 Wpływy z usług 26.780  

 Razem Dz. 926 26.780  
 Ogółem dochody 126.863,81 74.000 
 Dochody per saldo 52.863,81  
  Wydatki (w zł) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6392



  Zwiększenie Zmniejszenie 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego:  20.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  20.000 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, 
z tego:  54.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  54.000 

 Razem Dz. 801  74.000 
Dz. 852 Pomoc społeczna (zadania własne)   

R. 85202 Domy pomocy społecznej - wydatki bieżące, z tego: 474.189  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 474.189  

R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 
wydatki bieżące, z tego:  40.600 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40.600 
 Razem Dz. 852 474.189 40.600 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (zadania 
zlecone)   

R. 85395 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 2.583,81  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,66  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.533,15  
 Razem Dz. 853 2.583,81  

Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   
R. 85508 Rodziny zastępcze - wydatki bieżące, z tego: 31.500  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 31.500  

R. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 
wydatki bieżące, z tego: 9.100  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9.100  

 Razem Dz. 855 40.600  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki bieżące, 
z tego: 268.180  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 268.180  

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego: 20.000 20.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000 20.000 

 Modernizacja ścianki tenisowej przy 
ul. Kobusiewicza 10.000  

 
Montaż instalacji monitoringu wizyjnego 
na Stadionie Miejskim przy ul. Łaskiej oraz 
na Stadionie Miejskim przy ul. Okrzei 

 20.000 

 Montaż instalacji monitoringu wizyjnego 
na Stadionie Miejskim przy ul. Łaskiej 10.000  

 Razem Dz. 926 288.180 20.000 
 Ogółem wydatki 805.552,81 134.600 
  670.952,81  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 618.089  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6392



ustawy 
 Ogółem przychody 618.089  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 13.390.543 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.400.687 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 992.690,39 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 2.174.017,29 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych, w wysokości 1.823.148,32 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6392


	UCHWAŁA NR LXXVI/1085/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-08-13T13:34:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




